
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Hlavní 62, 691 27 Popice

Obec Popice00283517

sestavená k 31.12.2019

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Jitka Vintrlíková, podatelna@obecpopice.eu, 519415523

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i následujícím účetním období. Žádná činnost
není omezena.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky z důvodu novely vyhlášky č.
410/2009 Sb.,, ve znění pozdějších předpisů, novely a ČÚS.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Účetní postupy, které účetní jednotka používá,  vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, , vyhlášky 410/2009 Sb.,českých účetních standardů č. 701-710 a metodiky JMK.
Způsob účtování zásob B.
Způsob oceňování DNM, DHM, DDNM, DDHM a DFM - pořizovací cenou. 
Způsob odpisování - rovnoměrný, čtvrtletní. Opravné položky účetní jednotka tvoří k 31.12. na účtech -
311,312,315,316,317,318,351,361,377. Reálná hodnota majetku určeného k prodeji se určuje znaleckým posudkem.
Hranice významnosti stanovena částkou 1 mil. Kč.
Způsob účtování fondů - prostřednictvím účtů 548.

Strana

1 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

16 941 071,94 15 654 348,94Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

99 009,54 80 808,54Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

- -Vyřazené pohledávky 9053.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

- -Další podmíněné závazkyP.VII.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

- -Vyřazené závazky 9064.

16 842 062,40 15 573 540,40Ostatní majetek 9095.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

- -Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

- -Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Strana

2 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

- -Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

16 941 071,94 15 654 348,94Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.

Strana

3 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom
mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

Strana

4 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Účetní jednotka podala 4 návrhy na vklad do katastru nemovitostí na základě kupní smlouvy a 2 návrhy na vklad o
věcném břemeni, z toho 1 návrh na vklad do KN byl podán 19.12.2019, ale právní účinky vkladu nebyly k 31.12.2019
provedeny. Proto rozdíl v majetku a na LV ( jedná se o pozemek par.č. 5/124).
Obec vykoupila zpět jeden pozemek v lokalitě u hřiště, který následně nabídla znovu k prodeji - celkem prodala 4
pozemky.
V poplatcích nesouhlasí účet  315 0312 a 315 0337 na platby ve Fin ., jelikož byly v roce 2018 na TKO a poplatků
hřbitova  přeplatky a tyto byly použity k úhradám v letošním roce.
Na krartách majetku v Technické evidenci majetku na sestavě Stav časového rozlišenů rozepsaných transferů
nesouhlasí  kolonka "Rozlišeno v roce" , jelikož bylo ve 4.Q provedeno rozdělení účtu 403
na AU dle jednotlivých dotací. Kolonka " Rozlišeno v roce" je již v pořádku. Doklad 190834 byl původně zaúčtován jako
komponenty na obslužný pult v KD, jelikož původní dotace na Obnovu obslužného pultu v KD byla jako neinvestiční,
po schválení JMK na investiční bylo toto přeúčtováno na investiční na účet 042- 195099.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

ÚSC není příspěvkovou organizací ( neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace netýká naší účetní
jedotky.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.

Strana

5 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

6 771 314,00 -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

487 962,04 476 212,77Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana

6 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Netýká se naší účetní jednotky.0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

0,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

0,00 Netýká se naší účetní jednotky.

Strana

7 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Nedokončený dlouhodobý majetekA.II. 9 547 409,20

Poskytnuté dotace na základě VPS Tělovýchovná jednotaB.II. 80 000,00

VPS Spolek popických ženB.II. 30 000,00

VPS Římksokatolická farnost PopiceB.II. 200 000,00

VPS Myslivecký spolekB.II. 29 000,00

VPS TJ PalavaB.II. 40 000,00

VPS Popická chasaB.II. 40 000,00

VPS Mužáci z PopicB.II. 30 000,00

VPS Rybářské sdruženíB.II. 20 000,00

VPS Svaz tělesně postižených HustopečeB.II. 8 000,00

Vinaři PopiceB.II. 5 000,00

Ostastní krátk.pohl. - stravenky zaměstnanci - neprovedený převodB.II. 1 455,00

Nevyúčtované dotace od Jmk, MMR, MPO a Nadace ČEZB.II. 6 873 314,00

Strana

8 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Prodané pozemky-jejich vyřazení z majetkuA.I 630 646,18

Opravné položkyA.I 449,00

Mzdové nákladyA.I 2 919 014,00

Dary jubilantiA.I 14 433,00

Odpisy dlouhodobého majetkuA.I 1 733 845,00

KORDIS - příspěvek na dopravuA.I 67 473,00

DSO Strachotín, PopiceA.I 1 010 796,00

Dotace MŠ a ZŠ - provozA.I 970 000,00

DSO Mikroregion HustopečskoA.I 43 400,00

DSO ČJVA.I 3 781,00

MAS HustopečskoA.I 7 416,00

Město Hustopeče- právní ochrana dětíA.I 6 787,00

Tvorba a čerpání SKFA.I 11 018,56

Podlimitní technické zhodnocení majetkuA.I. 51 849,00

Průtoková dotace ZŠA.I. 957 914,00

Strana

9 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

10 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana

11 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

86 360,26Počáteční stav fonduG.I.

93 731,06Tvorba fonduG.II.

93 731,06Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

82 712,50Čerpání fonduG.III.

97 378,82Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana

12 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

87 679 275,80 14 276 546,00StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

396 170,00 105 362,00Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

17 091 757,35 4 065 664,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

- -Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

25 971 124,51 3 616 239,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

33 195 322,37 5 013 634,00

Ostatní stavby

G.5.

11 024 901,57 1 475 647,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

73 402 729,80 67 152 700,92

NETTO

290 808,00 295 822,00

13 026 093,35 13 208 765,35

- -

22 354 885,51 15 463 458,63

28 181 688,37 28 320 196,37

9 549 254,57 9 864 458,57

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

13 764 596,32 -PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

160 912,00 -Stavební pozemkyH.1.

- -Lesní pozemkyH.2.

5 395 977,74 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

2 382 952,00 -

Ostatní pozemky

H.4.

5 824 754,58 -H.5.

Zastavěná plocha

13 764 596,32 13 770 882,50

NETTO

160 912,00 160 912,00

- -

5 395 977,74 5 395 977,74

2 382 952,00 2 382 952,00

5 824 754,58 5 831 040,76

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana

13 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

14 z 16

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Údaje o poskytnutých garancích

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Popice00283517

sestaveno k 31.12.2019

IČO: Název:

Sídlo:  Hlavní 62, 691 27 Popice

Kontaktní osoba: Jitka Vintrlíková, podatelna@obecpopice.eu, 519415523

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

1

Název účetní jednotky - věřitele

IČO účetní

jednotky -

věřitele

IČO účetní

jednotky -

dlužníka

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka

Datum

poskytnutí

garance celkem

Datum

plnění

ručitelem v

daném roce
celkem

Celková výše

plnění ručitelem od

poskytnutí garance

Druh

dluh.

nástr.

3 4 5 6 7 8 9 10

Předmět

ručení

11

jistina

6a

úrok

6b

jistina

8a

úrok

8b

Hodnota zajištěné pohledávky Výše plnění ručitelem v daném roce

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE), verze: 2019.01



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Popice00283517

sestaveno k 31.12.2019

IČO: Název:

Sídlo:  Hlavní 62, 691 27 Popice

Kontaktní osoba: Jitka Vintrlíková, podatelna@obecpopice.eu, 519415523

Druh

proj.
Projekt

Datum uzavření

smlouvy

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČO
Rok

zahájení

Rok

ukončení

Ocenění

pořizovaného

majetku

dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Základní údaje

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na

pořízení majetku

t-3 Výdaje na

pořízení majetku

t-2 Výdaje na

pořízení majetku

t-4 Výdaje na

pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 

pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana

1 z 1

11.02.2020

9:38:39
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jitka Vintrlíková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.19.0 (POPICE)


